-934,232,812.99 285,539,688.90 -427.18 271,162,738.52

 2010 年末 2009 年末
本期末比上年同

期末增减(%)
2008 年末

总资产 6,704,067,507.09 3,994,533,479.47 67.83 3,527,696,034.56
所有者权益（或股东权

益）
643,773,757.09 668,589,437.07 -3.71 653,389,933.88

3.2 主要财务指标

 2010 年 2009 年
本期比上年同期增减

(%)
2008 年

基本每股收益（元／股） 0.325 0.299 8.70 0.302
稀释每股收益（元／股） 0.325 0.299 8.70 0.302
扣除非经常性损益后的基本每股收益（元

／股）
0.578 0.310 86.45 0.368

加权平均净资产收益率（%） 7.24 6.52 增加 0.72 个百分点 6.51
扣除非经常性损益后的加权平均净资产

收益率（%）
12.89 6.78 增加 6.11 个百分点 7.94

每股经营活动产生的现金流量净额（元／

股）
-6.51 1.99 -427.14 1.89

2010 年

末

2009 年

末

本期末比上年同期末增

减(%)
2008 年

末

归属于上市公司股东的每股净资产（元／

股）
4.48 4.66 -3.86 4.55

扣除非经常性损益项目
√适用 □不适用

单位：元 币种：人民币
项目 金额

非流动资产处置损益 -19,300,794.75
计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按 20,008,000.00

  3

照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）

与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益 -55,803,898.62
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回 1,157,024.58
除上述各项之外的其他营业外收入和支出 1,483,223.69
所得税影响额 12,692,438.66
少数股东权益影响额（税后） 3,389,140.68

合计 -36,374,865.76

§4股本变动及股东情况
4.1 股份变动情况表
√适用 □不适用

单位：股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股

份
23,182,432 16.15 -7,177,103 -7,177,103 16,005,329 11.15

1、国家持股 7,177,103 5.00 -7,177,103 -7,177,103 0
2、国有法人持股

3、其他内资持股 16,005,329 11.15  16,005,329 11.15
其中： 境内非国

有法人持股

   境内自然

人持股
16,005,329 11.15  16,005,329 11.15

４、外资持股

其中： 境外法人

持股

   境外自然

人持股

二、无限售条件流

通股份
120,359,427 83.85 7,177,103 7,177,103 127,536,530 88.85

1、人民币普通股 120,359,427 83.85 7,177,103 7,177,103 127,536,530 88.85
2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 143,541,859 100  143,541,859 100

  4

限售股份变动情况表
√适用 □不适用

单位：股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因

解除限售日

期

南 京 市 国

有 资 产 经

营（控股）

有限公司

7,177,103 7,177,103 0
股改限售股

份

2010 年 7 月

1 日

4.2 股东数量和持股情况

单位：股
报告期末股东总数 4,425 户

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

(%)
持股总数

持有有限售条

件股份数量

质押或冻结的股份

数量

江苏地华实业集团

有限公司

境内非国

有法人
29.49 42,329,002  质押 42,329,002

祝义材
境内自然

人
17.94 25,758,890 16,005,329 无

南京市国有资产经

营(控股)有限公司
国家 5.00 7,177,103  无

中国工商银行－汇

添富均衡增长股票

型证券投资基金

其他 4.98 7,150,012  未知

中国农业银行股份

有限公司－易方达

消费行业股票型证

券投资基金

其他 3.51 5,034,523  未知

全国社保基金一零

九组合
其他 3.00 4,308,263  未知